СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

От  17 февраля 	2012г.                                                              № 291

Об утверждении соглашения
«О передаче осуществления части
полномочий по вопросу создания
условий для организации досуга и обеспечения
жителей поселений услугами организаций
культуры между администрацией
сельского поселения «Сохондинское»
и администрацией муниципального
района "Читинский район" на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 9 Устава муниципального района "Читинский район", Совет муниципального района "Читинский район" решил:

1. Утвердить соглашение №6 от 18 ноября 2011 года «О передаче осуществления части полномочий по вопросу создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры между администрацией сельского поселения «Сохондинское» и администрацией муниципального района "Читинский район" на 2012 год на сумму 70,0 тыс. рублей.
2.	Ответственность   за   исполнение   соглашения   возложить на
администрацию муниципального района "Читинский район".
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. Главы муниципального района «Читинский район»

Н.К. Бурак